RESULTATS

Circuit régional R9 2019
Course mardi, Shawinigan - 18 juin 2019

Position

(apres 2 tours)
Temps de passage
(apres 3 tours)
Temps de passage
(apres 4 tours)

L'AS du Piano Transport

Les Spartiates Houle Asphalte

Hockey Lemay

Gervais Auto
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(apres 5 tours)
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Points

100

0:01:08

80

0:01:39

60

0:04:04

50

0:04:42
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